

#97277 – 16lb Case

Traditional Beef Demi-Glace

PRODUCT INFORMATION

Saving labor and time, produced from roasted USDA beef bones, this chef-crafted sauce is ready for all your inspirations, providing an authentic neutral foundation to craft into many of your signature sauces.

QUICK FACTS



Beef Bone



Allergen Free



Gluten Free



INGREDIENTS

Beef stock (water, roasted beef bones, onions, carrots, celery, tomato paste, parsley, thyme, bay leaves, white peppercorns), Demi-Glace seasoning mix (modified corn starch, maltodextrin, sugar, dehydrated beef stock, sherry wine concentrate, salt, tomato powder, yeast extract, natural flavor, onion powder, beef extract, caramel color, citric acid, spices).

NUTRITION

Serving Size	1.5 oz (43g)
Calories	15
Total Fat	0g
Cholesterol	0mg
Sodium	160mg
Total Carbohydrates	3g
Dietary Fiber	0g
Sugars	1g
Protein	1g

Nutrition data subject to change. Please refer to product labeling at time of purchase.

PACKAGING AND SIZE INFORMATION

Package Type	Pouch
Package Weight	4 lb
Packages Per Case	4
Case Weight	16 lbs

